SCHEDA TECNICA
ST/167
ITALWEBER S.p.A
Sede unica: Via Enrico Fermi 40/42
20057 Assago (MI) - Italy
Telefono +39 02 93977.1  Telefax +39 02 93904565
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it
Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00

Restringimento longitudinale   +/-10%
Rigidità dielettrica  17kV/mm  IEC 60243
Resistività di volume   10
14
Ohm*cm
IEC 60093
Assorbimento acqua     0,2%  ISO 162
COD.
 Diametro prima
della restrizione
 Diametro dopo
la restrizione
 Spessore dopo
la restrizione
 Lunghezza
 GMA012/04-1   12 4 2 1000
 GMA016/05-1   16 5 2,2 1000
 GMA022/06-1   20 6 2,5 1000
 GMA028/06-1   27 6 2,5 1000
 GMA033/08-1   30 8 2,5 1000
 GMA040/12-1   40 12 2,5 1000
 GMA055/16-1   50 16 2,7 1000
 GMA065/19-1   60 19 2,8 1000
 GMA075/22-1   75 22 3 1000
 GMA085/25-1   85 25 3 1000
 GMA095/25-1   95 25 3 1000
 GMA115/34-1   115 34 3 1000
 GMA140/42-1   140 42 3 1000
 GMA160/50-1   160 50 3 1000
 GMA175/58-1   175 58 3,5 1000